РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 14 » февраля  2011 года №    20   - р

г. Зеленоградск

О введении режима повседневной готовности на территории

муниципального образования «Зеленоградский район» для органов
управления и сил районного звена областной подсистемы РСЧС

В связи с прекращением штормового ветра, улучшением погодных условий и

в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30

декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций»:

1. С 9 час. 00 мин. 14 февраля 2011 года установить в пределах территории МО

«Зеленоградский район» для сил и средств районного звена областной подсистемы

Единой государственной системы предупреждения и  ликвидации ЧС режим

повседневной готовности.

2. Настоящее распоряжение довести до глав муниципальных образований

поселений (Балбуцкому С. Н., Килинскене Р. М., Мукимовой Е. А, Ростовцеву

В.Г.), и. о. главы администрации муниципального образования «Зеленоградское

городское поселение Кошевого С.А., а также до руководителей организаций

района.

3. Считать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования

«Зеленоградский район» от 11 февраля 2011 года № 19-р «О введении режима

повышенной готовности на территории муниципального образования

«Зеленоградский район» для органов управления и сил районного звена областной

подсистемы РСЧС.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на председателя

КЧС и ОПБ муниципального образования «Зеленоградский район» – заместителя

главы муниципального образования «Зеленоградский район» А.И. Григорьева.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию.

И.о. главы муниципального образования

«Зеленоградский район»        В. А. Беляев